
Přípravka kluků opět řádila na kurtech...

Napsal uživatel Kače®
Pondělí, 22 Září 2008 17:36

Kluci se sešli už potřetí na tréninku a v nepříjemně studeném prvním podzimním odpoledni opět
dokazovali, že s balónem budou kamarádi. Jejich počet se neustále zvyšuje a tentokrát se
ustálil na 18 borcích.

  

      Už lehce zvládají úvodní rozcvičku a hry na rozběhání a dokonce omezují i čurací
přestávky. Dnes pomohl i teplý čajík připravený od maminek a ty také utěšovaly své ratolesti v
případech pádu na antuku. Těch však nebylo mnoho a tak bylo pouze z laviček slyšet dotazy
typu: není Ti zima?, nechceš si vzít čepici? a podobně. Kluci se však vůbec nenechali vyrušit a
hnali se za míčem.  Bravurně zvládli svých 90 minut a po závěrečném zametení kurtů, kdy
všichni chtějí být první a mít „nejrovnější“ stopu se rozprchli domů. Už se blíží doba tréninků v
tělocvičnách, kde bude přijatelněji.

  

Na fotce kluci z přípravky v roce 2003 v době, kdy ještě netušíli, co je čeká. Batolata zleva:
Michal Šembera, Filip Kotas, Jonáš Kačerovský, Jiří Roubal, Lukáš Majer

  

 1 / 2



Přípravka kluků opět řádila na kurtech...

Napsal uživatel Kače®
Pondělí, 22 Září 2008 17:36

 2 / 2


